关于转发《北京市教育学会招募北京市教育研学志愿者》的通 知

各学校:
现将《北京市教育学会招募北京市教育研学志愿者》的通知转发给你们,请根据本校实际情况组织教师参与。

西城区教育学会
2017年4月21日

报名办法见下页

[bookmark: _GoBack]

北京市教育学会

关于招募北京市教育研学志愿者的通知
    北京市教育学会是市级“枢纽型”社会组织，北京市民政局认定的5A级社会组织。主要任务是开展教育理论研究、学术交流以及承接各级各类教育专业培训。目前会员单位78家，会员7.5万人。教育专家学者达仟余名。每年组织开展培训近千场次。2017年学会开展对学生研学旅行课程的研究。根据工作需要，现招募首批教育研学志愿者100名，要求如下：
　　一、招募条件：
　　(1) 具有奉献精神，热爱志愿服务事业，愿意参加志愿服务活动;
　　(2) 有较强的策划、组织、协调能力；
    (3) 教育教学一线工作5年以上，在“京教杯”获奖选手优先;
    (4) 可适应寒暑假的各种研究性活动。
　　二、招募计划安排
　　报名时间：2017年4月20日——4月30日
    报名要求：(1)现场报名 (2)电话报名 (3)网上报名简历发送到指定邮箱，电邮标题为：姓名-报名学科，简历请更改标题为本人姓名。
    资格审查：5月10日前完成报名人员资格审查（“京教杯”获奖选手免审）。
    暑假前完成入选人员培训。培训合格者颁发教育研学志愿者证书。
    暑假期间开展志愿活动。
　　三、联络方式
　　简历投放邮箱：liupanpan@yanxiu.com
　　联系方式：刘盼盼  010--82235169  13391860251
              张桂英  010-68012277转8339    13910742152
    办公地点：西城区真武庙2条5号真武饭店三层339房间

《 北京市教育学会教育研学志愿者报名表》附后
                                                 2017年4月17日

北京市教育学会
教育研学志愿者报名表

	姓名

	性别

	参加工作时间

	身份证号

	所教
学科

	职称

	单位

	手机

	邮箱

	能否参加寒假或暑假活动：

	北京市首届“京教杯”青年教师教学基本功展示活动成绩：

	所在单位意见：

                                 公章：
                                    年   月   日

	市教育学会意见：

                                公章
                                     年    月    日